
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 382 

DETERMINA 
N. 293 DEL 09/02/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lippolis Daniela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA', TRASPORTI, LAVORI PUBBLICI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
MOBILITÀ – COMPLETAMENTO DEL COLLEGAMENTO CICLABILE TRA VICENZA E MONTECCHIO 
MAGGIORE  TRAMITE  IL  RACCORDO  DELLE  RETI  CICLABILI  DI  VICENZA  E  CREAZZO  -  CUP 
B31B19000010004 AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO DALL’IMPRESA  CGC S.R.L. ALLE IMPRESE 
F.LLI CAROLLO S.R.L. E NEGROPAL S.R.L. - CIG: 899694303D



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 382 

DETERMINA N. 293 DEL 09/02/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – COMPLETAMENTO DEL COLLEGAMENTO CICLABILE TRA VICENZA E 
MONTECCHIO MAGGIORE TRAMITE IL RACCORDO DELLE RETI CICLABILI DI VICENZA E CREAZZO - CUP 
B31B19000010004 AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO DALL’IMPRESA  CGC S.R.L. ALLE IMPRESE F.LLI 
CAROLLO S.R.L. E NEGROPAL S.R.L. - CIG: 899694303D

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto disposto con i provvedimenti di seguito indicati:

• deliberazione di Giunta Comunale n. 203 del 04/12/2019, con la quale è stato approvato il progetto 
definitivo relativo ai “lavori di completamento del collegamento ciclabile tra Vicenza e Montecchio  
Maggiore – 1^ stralcio funzionale” dell'importo complessivo di €  802.857,14 (I.V.A. compresa), 
finanziato per € 300.000,00 con mutuo e per la restante somma con contributo della Provincia di  
Vicenza;

• deliberazione di Giunta Comunale n. 140 del 04/11/2020, con la quale è stato approvato il progetto 
definitivo relativo ai lavori di completamento del collegamento ciclabile tra Vicenza e Montecchio 
Maggiore – 2^ stralcio funzionale,  dell'importo complessivo di €  297.142,86 (I.V.A. compresa), 
finanziato con mutuo;

• determinazione  dirigenziale  n.  2762  del  16/12/2021  con  la  quale  è  stato  approvato  il  progetto 
esecutivo  relativo  al  “Completamento  del  collegamento  ciclabile  tra  Vicenza  e  Montecchio  
Maggiore tramite il raccordo delle reti ciclabili di Vicenza e Creazzo” dell’importo complessivo di 
€ 1.100.000,00 (I.V.A. compresa) e contestualmente è stato stabilito di procedere mediante ricorso 
alla SUA all’affidamento dei lavori ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della Legge 120/2020 con 
procedura negoziata senza bando, previa consultazione di n. 5 operatori economici appartenenti alla 
categoria prevalente OG3, con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso mediante offerta a 
prezzi unitari;

• determinazione dirigenziale n.436 del 25/02/2022, con la quale sono stati affidati, come risulta dai 
verbali  redatti  dalla  Provincia  di  Vicenza in  qualità  di  Stazione Unica Appaltante,  agli  atti  con 
P.G.N.19335/2022, alla ditta CGC – Crestani  Costruzioni  Generali  S.R.L. di  Altavilla  Vicentina 
(VI), i  lavori  relativi  al  “Completamento  del  collegamento  ciclabile  tra  Vicenza  e  Montecchio  
Maggiore tramite il raccordo delle reti  ciclabili  di Vicenza e Creazzo”  per la migliore offerta a 
prezzi  unitari  di  €  743.957,24 (compresi  oneri  per la sicurezza per € 15.000,00)  + I.V.A. 10%, 
complessivamente € 818.352,96;

• determinazione dirigenziale n. 1217 del 27/05/2022 di autorizzazione al subappalto dalla ditta CGC 
S.r.l.  di  Altavilla  Vicentina  (Vicenza) alla  ditta  TESSARI  LUCINDO  di  Arcole  (VR) 
(subappaltatore),  nell’ambito  dei  lavori  relativi  al  progetto  “Completamento  del  collegamento  
ciclabile tra Vicenza e Montecchio Maggiore tramite il raccordo delle reti ciclabili  di Vicenza e  
Creazzo”,  delle  opere  di  categoria  OG3:  “Scavi,  Movimentazione  Terra,  Massicciate,  Posa 
Cordonate  e  manufatti  in  CLS”,  secondo  le  normative  e  leggi  vigenti,  per  un  importo  di  €  
205.000,00, comprensivo di oneri di sicurezza di € 4.200,00, I.V.A. come per legge;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 382 

DETERMINA N. 293 DEL 09/02/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – COMPLETAMENTO DEL COLLEGAMENTO CICLABILE TRA VICENZA E 
MONTECCHIO MAGGIORE TRAMITE IL RACCORDO DELLE RETI CICLABILI DI VICENZA E CREAZZO - CUP 
B31B19000010004 AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO DALL’IMPRESA  CGC S.R.L. ALLE IMPRESE F.LLI 
CAROLLO S.R.L. E NEGROPAL S.R.L. - CIG: 899694303D

Considerato che, in sede di offerta la società appaltatrice ha dichiarato di voler subappaltare  le seguenti 
lavorazioni,  così  come  descritte  nel  DGUE allegato  all’offerta:  “Pali  di  piccolo  diametro  (micropali),  
Armatura dei micropali, Struttute in acciaio autoprotetto tipo S355JOW (UNI EN 10155) a doppio T - luci  
25,00 - 40,00 M, Fornitura e posa di manufatti in ferro in parete o pendice montuosa, manto grecato in  
acciaio zincato preverniciato, Binder, Strato di usura con aggregati 0/12-14 MM., opere elettriche in cat. 
SOA OG10  (Pali  per  illuminazione  pubblica,  armatura  stradale  (ciclopedonale  a  led  di  forma  piana,  
fornitura e posa di portale di illuminazione per attraversamento pedonale), sola posa di cordonata doppia  
in calcestruzzo. Importo del subappalto <30% sull'importo totale dei lavori”.

Rilevato che, con nota inviata a mezzo pec in data 19/01/2023 acquisita al PGN 9740 la società CGC SRL 
ha chiesto l’autorizzazione a subappaltare l'esecuzione dei lavori di “Fornitura e Posa impianto di pubblica 
illuminazione  –  ;  Rientranti  nella  Categoria  OG10” all’impresa  F.LLI  CAROLLO S.R.L.  di  Altavilla 
Vicentina (VI), Via Francesco Petrarca n. 2 – P.IVA 03828800247, per l’importo presunto di € 55.551,25, 
(di cui oneri per la Sicurezza pari ad € 1.500,00), oltre I.V.A. come per legge;

Preso atto che all’istanza è stata allegata la seguente documentazione: 

• visura camerale dell’impresa subappaltatrice F.LLI CAROLLO S.R.L.;

• dichiarazione del legale rappresentante dell’impresa subappaltatrice circa l’assenza dei motivi  di  
esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016;

• dichiarazione sull’insussistenza di  forme di  controllo  o di  collegamento  con l’appaltatore di  cui 
all’art. 2359 c.c.;

• dichiarazione in materia di sicurezza e accettazione del PSC;

• dichiarazione di non essere oggetto di provvedimenti di sospensione o interdittivi di cui all’art. 14 e  
dell’Allegato XVII, comma 1, lettera l) del D.Lgs. 81/2008 in materia di sicurezza;

• attestazione SOA categoria OG10 classifica III-bis;

• dichiarazione ai sensi dell’art. 90 comma 9 lettera b) del D.Lgs. 81/2008;

• documento d’identità del legale rappresentante dell’impresa subappaltatrice;

• comunicazione  ex  art.  3  comma  7  L.  13.08.2010,  n.  136  e  s.m.i.  e  dichiarazione  relativa  agli  
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

• contratto  di  subappalto,  la  cui  efficacia  è  subordinata  all’approvazione  della  presente  
autorizzazione.

Verificata la regolarità contributiva dell'impresa  F.LLI CAROLLO S.R.L.  (DURC prot. INAIL_36696303 
Data richiesta 06/02/2023 Scadenza validità 06/06/2023), requisiti in fase di verifica;

Rilevato inoltre che, con ulteriore nota inviata a mezzo pec in data 31/01/2023 acquisita al PGN 16275 la 
società CGC SRL ha chiesto l’autorizzazione a subappaltare l'esecuzione dei lavori di “Fornitura e Posa in  
opera di armatura metallica, Fornitura e posa in opera di micropali e prova di carico – opere di incidenza  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 382 

DETERMINA N. 293 DEL 09/02/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – COMPLETAMENTO DEL COLLEGAMENTO CICLABILE TRA VICENZA E 
MONTECCHIO MAGGIORE TRAMITE IL RACCORDO DELLE RETI CICLABILI DI VICENZA E CREAZZO - CUP 
B31B19000010004 AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO DALL’IMPRESA  CGC S.R.L. ALLE IMPRESE F.LLI 
CAROLLO S.R.L. E NEGROPAL S.R.L. - CIG: 899694303D

inferiore al 10% e rientranti nella categoria OG3” all’impresa NEGROPAL S.R.L. di Chiampo (VI), Via 
Castiglione  n.  20  –  P.IVA 03259770240,  per  l’importo  presunto  di  €  31.618,18,  (di  cui  oneri  per  la 
Sicurezza pari ad € 637,50), oltre I.V.A. come per legge;

Preso atto che all’istanza è stata allegata la seguente documentazione: 

• visura camerale dell’impresa subappaltatrice NEGROPAL S.R.L. del 06/12/2022;

• dichiarazione del legale rappresentante dell’impresa subappaltatrice circa l’assenza dei motivi  di  
esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016;

• dichiarazione sull’insussistenza di  forme di  controllo  o di  collegamento  con l’appaltatore di  cui 
all’art. 2359 c.c.;

• dichiarazione in materia di sicurezza e accettazione del PSC;

• dichiarazione di non essere oggetto di provvedimenti di sospensione o interdittivi di cui all’art. 14 e  
dell’Allegato XVII, comma 1, lettera l) del D.Lgs. 81/2008 in materia di sicurezza;

• attestazione SOA categoria OG3 classifica II;

• dichiarazione ai sensi dell’art. 90 comma 9 lettera b) del D.Lgs. 81/2008;

• documento d’identità del legale rappresentante dell’impresa subappaltatrice;

• comunicazione  ex  art.  3  comma  7  L.  13.08.2010,  n.  136  e  s.m.i.  e  dichiarazione  relativa  agli  
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

• contratto  di  subappalto  datato  26/01/2023,  la  cui  efficacia  è  subordinata  all’approvazione  della 
presente autorizzazione.

Verificata la regolarità contributiva dell'impresa  NEGROPAL S.R.L. (DURC prot. INAIL_35490770 Data 
richiesta 14/11/2022 Scadenza validità 14/03/2023), requisiti in fase di verifica;

Dato atto delle previsioni dell’art. 8 della L. 120/2020 e smi tra le quali:

 [...] fino alla data del 30 giugno 2023, è sempre autorizzata la consegna dei lavori in via di urgenza e, nel  
caso di servizi e forniture, l'esecuzione del contratto in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 32, comma 8, del  
decreto legislativo n. 50 del 2016, nelle more della verifica dei  requisiti di cui all'articolo 80 del medesimo  
decreto legislativo, nonché dei requisiti di  qualificazione previsti per la partecipazione alla procedura;

sussistono pertanto le condizioni per autorizzare i subappalti come previsto dall ’art. 105 del D.Lgs. 50/2016 
e s.m.i.;

Considerato assolto  quanto  previsto  dall’art.  105,  comma  14,  D.lgs.  50/2016  e  s.m.i.,  si  ritengono 
sussistenti le condizioni per autorizzare i subappalti; 

Tutto ciò premesso;    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 382 

DETERMINA N. 293 DEL 09/02/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – COMPLETAMENTO DEL COLLEGAMENTO CICLABILE TRA VICENZA E 
MONTECCHIO MAGGIORE TRAMITE IL RACCORDO DELLE RETI CICLABILI DI VICENZA E CREAZZO - CUP 
B31B19000010004 AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO DALL’IMPRESA  CGC S.R.L. ALLE IMPRESE F.LLI 
CAROLLO S.R.L. E NEGROPAL S.R.L. - CIG: 899694303D

Vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che approva 
il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO  –  Piano  integrato  di  attività  e 
organizzazione” per il  triennio  2022/2024,  approvato con deliberazione di  Giunta  Comunale  n.  132 del  
30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione  
affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai Dirigenti la competenza ad  
assumere impegni di spesa ed i principi contabili  di cui all’art.  151 del medesimo D.Lgs. 267/2000 e al  
D.Lgs. 118/2011;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio Comunale 
n. 11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di autorizzare l’impresa  CGC S.R.L con sede in Via F. Petrarca, 2 Altavilla Vicentina (VI) – C.F. e 
P.I.V.A.  03828800247, a  subappaltare  le  lavorazioni  di  “Fornitura  e  Posa  impianto  di  pubblica  
illuminazione – ;  Rientranti  nella Categoria OG10”  all’impresa  F.LLI CAROLLO S.R.L. di  Altavilla 
Vicentina (VI), Via Francesco Petrarca n. 2 – P.IVA 03828800247, per l’importo presunto di € 55.551,25,  
(di cui oneri per la Sicurezza pari ad € 1.500,00), oltre I.V.A. come per legge;

2)  di  autorizzare  l’impresa  CGC SRL con sede in Via F.  Petrarca,  2 Altavilla  Vicentina (VI)  – C.F.  e 
P.I.V.A. 03828800247, a subappaltare le lavorazioni di “Fornitura e Posa in opera di armatura metallica,  
Fornitura e posa in opera di micropali e prova di carico – opere di incidenza inferiore al 10% e rientranti  
nella categoria OG3” all’impresa  NEGROPAL S.R.L. di Chiampo (VI), Via Castiglione n. 20 – P.IVA 
03259770240, per l’importo presunto di € 31.618,18, (di cui oneri per la Sicurezza pari ad € 637,50), oltre 
I.V.A. come per legge;

3) prevedere il pagamento diretto dei subappaltatori di cui ai punti 1) e 2) in quanto rientranti  nel caso 
previsto dall’art. 105 comma 13 lettera a) del D.lgs 50/2016 e s.m.i;

4)  che i predetti subappalti di cui ai punti 1) e 3) sono sottoposti alle condizioni previste dall’art. 105 del  
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., in particolare dai commi 8, 9, 10 e 13;

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti o  
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

6) di pubblicare il presente provvedimento in applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 14.3.2013 n.33 
e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. sul sito web del Comune di Vicenza.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 382 

DETERMINA N. 293 DEL 09/02/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – COMPLETAMENTO DEL COLLEGAMENTO CICLABILE TRA VICENZA E 
MONTECCHIO MAGGIORE TRAMITE IL RACCORDO DELLE RETI CICLABILI DI VICENZA E CREAZZO - CUP 
B31B19000010004 AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO DALL’IMPRESA  CGC S.R.L. ALLE IMPRESE F.LLI 
CAROLLO S.R.L. E NEGROPAL S.R.L. - CIG: 899694303D

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 382 

DETERMINA N. 293 DEL 09/02/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – COMPLETAMENTO DEL COLLEGAMENTO CICLABILE TRA VICENZA E 
MONTECCHIO MAGGIORE TRAMITE IL RACCORDO DELLE RETI CICLABILI DI VICENZA E CREAZZO - CUP 
B31B19000010004 AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO DALL’IMPRESA  CGC S.R.L. ALLE IMPRESE F.LLI 
CAROLLO S.R.L. E NEGROPAL S.R.L. - CIG: 899694303D

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
09/02/2023  da  Marco  Giovanni   Bonafede  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


